MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP: 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Diário Oficial de Agrolândia – Edição 010/2024 de 10 de janeiro 2024.

CONVOCAÇÃO 001/2024

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2023

 O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de
acordo com o Edital de Chamada Pública – Processo Seletivo Simplificado 007/2023,
convoca o candidato classificado conforme tabela abaixo.

O candidato convocado deverá comparecer no prazo de até 02 (dois) dias
úteis para assinar o termo de interesse na vaga, na Divisão de Recursos Humanos,
situada na Rua dos Pioneiros, 109 – Centro – Agrolândia SC, no horário compreendido
das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h.

OPERADOR DE MÁQUINA E EQUIPAMENTOS

Classificação Candidato
2º REGINALDO TILLMANN

Agrolândia, 10 de janeiro de 2024.

     José Constante
     Prefeito Municipal

		2024-01-10T17:23:41-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904